

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 51/2022

Elias Avelino dos Santos | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3212-1646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	0031539 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA EM PAPEL TAMANHO A4 COM 1 ETIQUETA POR FOLHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28,8MM X 20,0MM (ADESIVADA POR INTEIRO). EMBALAGEM COM 25 FOLHAS.	COLACRIL	COLACRIL	30,00 CX	R\$ 15,00	450,00
0013	0031544 - GLITTER EM PÓ. EMBALAGEM CONTENDO 6 CORES SORTIDAS DE 3G CADA.	GLINORTE	GLINORTE	300,00 CX	R\$ 5,80	1.740,00
0034	0020034 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS, BOA RESISTÊNCIA À LUZ. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, TINT	MSTER PRINT	MSTER PRINT	400,00 UN	R\$ 1,07	428,00
0040	0015955 - BOBINA DE PAPEL MONOLÚCIDO 57MMX60M: 01 VIA, GRAMATURA 54G/M², PARA MÁQUINA CALCULADORA, CAIXA COM 30	SILFER	SILFER	15,00 CX	R\$ 67,00	1.005,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.623,00	

ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.800.611/0001-14 - Endereço: Rua General Oliveira Galvão - CEP: 59015120 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3222-7100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	0020052 - ENVELOPE BRANCO, TIPO PARA CONVITE COM ABAS, TAMANHO 162MMX229MM, CORES VARIADAS	SCRITY	SCRITY	2.000,00 UN	R\$ 0,34	680,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 680,00	

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.873.342/0001-23 - Endereço: Avenida Dois de Fevereiro - CEP: 58070000 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3223-8506

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	0031547 - PRENDEDORES DE PAPEL, TIPO BINDER CLIPS, DE METAL (MÃOZINHA), NA COR PRETA, TAMANHO 25MM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	BINDER	BRW	300,00 UN	R\$ 6,92	2.076,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.076,00	

J.I.C. DE CARVALHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.439.791/0001-25 - Endereço: Rua Joao Bianor Bezerra - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-2418

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	0015991 - FITA GOMADA CONFECCIONADA EM PAPEL NATURAL, 80G/M² E COLA VEGETAL, REFORÇO DE NYLON (FIOS DE NYLON), MONOFASE. ROLO COM 45MMX50M	ADELBRAS	ADELBRAS	80,00 RL	R\$ 30,00	2.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.400,00	

K N BEZERRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.059.555/0001-05 - Endereço: PC CEL. EZEQUIEL MERGELINO DE SOUZA - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99686-3400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0020088 - PAPEL PESO 60, CELULOSE VEGETAL, COR BRANCA, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS	JANDAIA	JANDAIA	40,00 PC	R\$ 8,67	346,80



0002	0031536 - CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. FORMADA POR RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPA DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 11540/BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. DEVERÁ SER APRESENTADA AMOSTRA DO PRODUTO. CORES TINTA AZUL/PRETA/VERMELHA.	COMPACTOR	COMPACTOR	80,00 CX	R\$ 25,88	2.070,40
0007	0031538 - BOBINA DE PAPEL PARA MÁQUINA DE CALCULAR, UMA VIA, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 57MM X 30M	SILFER	SILFER	300,00 UN	R\$ 1,49	447,00
0009	0031540 - FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30MM, EM ROLO PEQUENO, DESTINADA A USO GERAL.	ADELBRAS	ADELBRAS	100,00 UN	R\$ 0,98	98,00
0010	0031541 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 45MM POR 50 METROS DE COMPRIMENTO.	ADELBRAS	ADELBRAS	100,00 UN	R\$ 3,72	372,00
0011	0031542 - FITA DUPLA FACE. FORTE ADESÃO À SUPERFÍCIE, EVITA CORROSÃO. COMPENSA DILATAÇÃO TÉRMICA. ATENUA VIBRAÇÕES, RESISTENTE A SOLVENTES, TRANSPARENTE. UTILIZADA PARA A FIXAÇÃO DE INÚMERAS PEÇAS EXTERNAS OU INTERNAS. ESPESSURA 0,8+0,09MM. DENSIDADE 0,645+0,45G/CM³. ROLO COM 20 METROS.	ADERE	ADERE	100,00 UN	R\$ 39,00	3.900,00
0012	0031543 - FOLHA DE PAPEL SULFITE 75G/M, TAMANHO A4, MEDINDO 210MM X 297MM. CORES DIVERSAS E VARIADAS (AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE). EMBALAGEM COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	CHAMEX	300,00 PC	R\$ 5,97	1.791,00
0015	0031546 - PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES PARA COLOCAÇÃO DE DOCUMENTOS. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE. FECHAMENTO COM ELÁSTICO. ACOMPANHA MINI ETIQUETAS EM PAPEL CARTÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 280MMX380MM.	POLIBRAS	POLIBRAS	50,00 UN	R\$ 48,79	2.439,50
0018	0031549 - PRENDEDORES DE PAPEL, TIPO BINDER CLIPS, DE METAL (MÃOZINHA), NA COR PRETA, TAMANHO 51MM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	BRN	BRN	300,00 UN	R\$ 17,10	5.130,00
0028	0031551 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFASE, À BASE DE SOLVENTE BORRACHA E RESINAS SINTÉTICAS, NA COR MARROM, ROLO DE 19MMX50M (SUGESTÃO DE MARCA: 3M; SCOTCH OU MARCA SUPERIOR)	3M	3M	80,00 RL	R\$ 10,50	840,00
0029	0020066 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL, TIPO MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2, MEDINDO 20X8CM, GRAMPO 26/6	JOCAR	JOCAR	30,00 UN	R\$ 11,00	330,00
0031	0020129 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO/PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	WALEU	WALEU	70,00 UN	R\$ 0,96	67,20
0042	0020053 - ENVELOPE COLORIDO, TIPO PARA CONVITE COM ABAS, TAMANHO 114MMX162MM, CORES VARIADAS	FORONI	FORONI	2.000,00 UN	R\$ 0,33	660,00
0043	0020056 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA, TIPO SACO, COM ABA, NA COR OURO, TAMANHO APROXIMADO 19X27,8CM	FORONI	FORONI	3.000,00 UN	R\$ 0,31	930,00
0045	0024695 - PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 OFÍCIO TRANSPARENTE, PRODUTO EM POLIPROPILENO. LEVE, RESISTENTE E ATÓXICO, DIMENSÃO: 330 X 230 MM, FORMATO: OFÍCIO, PACOTE COM 10 UNIDADES;	ACP	ACP	300,00 PC	R\$ 5,60	1.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.101,90

MARIA CLARA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.191.353/0001-91 - Endereço: Rua Padre João Jerônimo - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99188-7924

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0014	0031545 - PAPEL CONTACT COM COBERTURA PLÁSTICA ADESIVA, TRANSPARENTE. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. MEDIDAS APROXIMADAS 25CMX 45CM. ROLO COM 25 METROS.	PLASTCOVER	PLASTCOVER	30,00 RL	R\$ 45,99	1.379,70
0019	0031552 - SACO PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO, PARA FOLHAS OFÍCIO. PACOTE COM 500 UNIDADES	SPIRAL	SPIRAL	20,00 PC	R\$ 17,49	349,80
0047	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO NOVAONDA GIGANTE AZUL 38X17X29	POLYCART	POLYCART	5.000,00 UN	R\$ 7,30	36.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.229,50	

MATHEUS DE MELO FAGUNDES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.087/0001-51 - Endereço: Rua Cruzeiro do Sul - CEP: 59141090 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99657-7957

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0021924 - TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, CORES VARIADAS. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. FRASCO COM 15ML (C/6 UNIDADE)	RADEX	RADEX	100,00 CX	R\$ 4,43	443,00
0005	0020079 - LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS	TILIBRA	TILIBRA	300,00 UN	R\$ 17,50	5.250,00
0006	0031537 - PASTA CLASSIFICADORA, CLASSIFICADORES EM CARTÃO DUPLO 480G/M2 COLORIDO, DE ÓTIMA QUALIDADE. COM IMPRESSÃO EXTERNA, LOMBO REGULÁVEL, E COM GRAMPO PLÁSTICO GRANDE PARA PRENDER AS FOLHAS. A PARTE INTERIOR VEM PINTADA DA MESMA COR DA PARTE EXTERIOR. PARA CLASSIFICAR E ARQUIVAR DOCUMENTOS EM GERAL. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 35X23CM TAMANHO DAS FOLHAS QUE CABEM NA PASTA: CARTA; OFÍCIO 2 (FOLIO); OFÍCIO 9; A4. CORES: CINZA; AMARELO; VERDE; ROSA; AZUL. MATERIAL: CARTÃO DUPLO NÃO PLASTIFICADO. CORES DEFINIDAS NA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA.	CARTOPEL	CARTOPEL	6.000,00 UN	R\$ 3,30	19.800,00
0017	0031548 - PRENDEDORES DE PAPEL, TIPO BINDER CLIPS, DE METAL (MÃOZINHA), NA COR PRETA, TAMANHO 32MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	VMP	VMP	300,00 UN	R\$ 10,90	3.270,00
0020	0020017 - ATÍLIO AMARELO (ELÁSTICO EM LÁTEX), Nº 18, FORMA CIRCULAR, RESISTENTE. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL. PACOTE COM 100G	REDBOR	REDBOR	50,00 PC	R\$ 3,30	165,00
0021	0000254 - PAPEL CARBONO, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR PRETA. CAIXA COM 100 UNIDADES	RADEX	RADEX	40,00 CX	R\$ 31,80	1.272,00
0022	0020107 - PINCEL ATÔMICO, PERMANENTE, CORES AZUL/PRETA/VERMELHA, COM TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE NYLON 5,9MM, COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8,5X70MM). COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA, TINTA À BASE DE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA	BRW	BRW	80,00 UN	R\$ 2,25	180,00
0023	0020063 - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TAMANHO 150X18MM	MABEL	MABEL	50,00 UN	R\$ 2,20	110,00
0024	0020019 - BANDEJA PARA EXPEDIENTE COM 02 COMPARTIMENTOS EM ACRÍLICO FUMÊ BANDEJA PARA PAPEL, TAMANHO OFÍCIO, EM ACRÍLICO FUMÊ, COM 02 COMPARTIMENTOS (TIPO ANDAR), MEDINDO APROXIMADAMENTE 230MM DE LARGURA E 350MM DE COMPRIMENTO	CARBRINK	CARBRINK	10,00 UN	R\$ 32,35	323,50
0026	0020080 - LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 54G/M2, CAPA DURA, COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, FORMATO 216X153MM, COM 100 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	50,00 UN	R\$ 6,75	337,50
0030	0000283 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	BRW	BRW	200,00 CX	R\$ 5,80	1.160,00
0032	0020016 - APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, QUANTIDADE DE FUROS 1, COM DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	BRW	BRW	120,00 UN	R\$ 0,35	42,00



0033	0020020 - BANDEJA PARA EXPEDIENTE COM 03 COMPARTIMENTOS EM ACRÍLICO FUMÉ BANDEJA PARA PAPEL, TAMANHO OFÍCIO, EM ACRÍLICO FUMÉ, COM 03 COMPARTIMENTOS (TIPO ANDAR), MEDINDO APROXIMADAMENTE 230MM DE LARGURA E 350MM DE COMPRIMENTO	CARBRINK	CARBRINK	10,00 UN	R\$ 50,00	500,00
0035	0013726 - COLA GLITTER, MATERIAL NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍLICA GELATINOSA COM GLITTER À BASE DE ÁGUA, PARA USO DECORATIVO E ESCOLAR, COM BICO APLICADOR, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE CORES VARIADAS COM APROXIMADAMENTE 23G CADA	BAMBINI	BAMBINI	50,00 CX	R\$ 11,99	599,50
0036	0020049 - CORRETIVO EM FITA, FORMATO ANATÔMICO, SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. DIMENSÕES 5MMX5M	TOK	TOK	300,00 UN	R\$ 4,15	1.245,00
0037	0020082 - MOLHA-DEDO, QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, CARGA MASSA/CREME ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE CARGA 2 ANOS, SEM GLICERINA. EMBALAGEM DE 12G	CARBRINK	CARBRINK	80,00 UN	R\$ 2,90	232,00
0038	0020092 - PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL, VISOR DE PLÁSTICO LATERAL COM ETIQUETA REMOVÍVEL	FRAMA	FRAMA	600,00 UN	R\$ 13,00	7.800,00
0039	0027733 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. CAIXA COM 50 UNIDADES	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	50,00 UN	R\$ 3,40	170,00
0041	0020025 - BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, ATÓXICA, SEM CAPA PROTETORA, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 32MM, LARGURA 23MM, ALTURA 5MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, QUE NÃO BORRE NEM DANIFIQUE O PAPEL	REDBOR	REDBOR	300,00 UN	R\$ 0,25	75,00
0046	BOBINA PAPEL IMPRESSORA - APLICAÇÃO: IMPRESSORA MATRICIAL CUSTOM FH190, COMPRIMENTO: 22 M, TIPO PAPEL: PAPEL TÉRMICO, COR AMARELO, LARGURA: 57 MM.	SILFER	SILFER	5.000,00 UN	R\$ 2,70	13.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.474,50	

Valor Total: R\$ 124.584,90

